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Asia Yhdyskuntateknisten palveluiden virka-ajan ulkopuolisen 
päivystyksen hankinta ajalle 2.2.-2.6.2026

Selostus päätöksestä 1.1.2026 alkaen tekniset palvelut ovat siirtyneet takaisin Pukkilan 
kunnan omaksi toiminnaksi, kun sopimus Myrskylän kunnan kanssa 
palveluiden toteuttamisesta on päättynyt ja uuden Yhteistoiminta ja 
yhdyskuntatekniset palvelut -palvelualueen toiminta alkanut. Teknisillä 
palveluilla tarkoitetaan muun muassa kiinteistöjen, ulkoalueiden, 
puistojen ja katualueiden rakentamista, rakennuttamista ja 
kunnossapitoa. 

Uusi palvelualue toteuttaa kiinteistöjen virka-ajan ulkopuolisen 
päivystyksen osittain omilla resursseilla. Päivystyksen järjestämiseksi 
työehtosopimuksen mukaisesti ja päivystystoiminnan sijaistusten 
varmistamiseksi erityisesti loma-aikoina on virka-ajan ulkopuolinen 
päivystys tarpeen toteuttaa osittain ostopalveluna. 

Pukkilan kunta on neuvotellut ArasPro Oy:n kanssa kiinteistöjen virka-
ajan ulkopuolisen päivystyksen hankkimisesta ostopalveluna ajalle 2.2.-
1.6.2026. Päivystys suoritetaan ennalta sovittuina ajankohtina 
kalenteriviikon pituisina jaksoina. Päivystysviikkoja on arviolta 1-2 
viikkoa per kuukausi. Viikoittainen päivystysaika on ma-to klo: 16.00-
7.30 ja pe-ma klo: 14.15-7.30. Päivystyksen varallaolosta maksetaan 
672,40 €/viikko ja päivystysaikana suoritetuista työtehtävistä 40 €/h. 
Kilometrikorvaukset maksetaan yleisten kilometrikorvausten mukaisesti. 
Lisäksi kunta vastaa vesityökorttikoulutuksen kustannuksista ArasPro 
Oy:n edustajalle.

Hankinnan arvoksi on arvioitu noin 4700 euroa (alv. 0 %). Kyseessä on 
kansallisen kynnysarvon alittava hankinta. Kyseessä on suorahankinta, 
sillä hankinnan kustannus on tilaajan arvon mukaan käyttöarvoon 
nähden kohtuullinen eikä kilpailuttamalla voida saavuttaa merkittävää 
kustannushyötyä.

Päätös Päätin hankkia kiinteistöjen virka-ajan ulkopuolisen päivystyksen 
ajalle 2.2.-1.6.2026 ArasPro Oy:ltä. Päivystystä on 1-2 viikkoa 
kuukaudessa. Hankinnasta laaditaan erillinen sopimus. ArasPro 
Oy:ltä edellytetään sopimuskauden voimassa oleva sekä henkilö- 
että aineelliset vahinkotapaukset kattava yritystoiminnan 
vastuuvakuutus. Oikeaksi todistettu kopio vastuuvakuutuksesta tulee 
luovuttaa Pukkilan kunnalle viimeistään sopimuksen allekirjoittamisen 
yhteydessä.

Päivystyksen varallaolosta maksetaan 672,40 €/viikko ja 
päivystysaikana suoritetuista työtehtävistä 40,00 €/h. 
Kilometrikorvaukset maksetaan yleisten kilometrikorvausten 
mukaisesti. Lisäksi kunta vastaa vesityökorttikoulutuksen 
kustannuksista ArasPro Oy:n edustajalle.
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Oikaisuvaatimusohje Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pukkilan 
kunnanhallitukselle, Onnintie 3, 07560 PUKKILA, neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, ellei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Julkisesti nähtävänä
Tiedoksianto Kenelle

ArasPro Oy
Päivämäärä
12.1.2026

[ ] Lähetetty postitse 
saantitodistusta vastaan

[ ] Lähetetty postitse 
tavallisena kirjeenä

[ ] Lähetetty sisäisessä 
postissa

[ ] Luovutettu asianosaiselle [x] Lähetetty sähköpostitse

Tiedoksiantajan allekirjoitus ja virka-asema Vastaanottajan allekirjoitus
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